

PROTOKÓŁ Nr 96/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie
odbytego w dniu 7 lipca 2021 roku w formie zdalnego trybu obradowania
odbytego w Starostwie Powiatowym w Oleśnie

Stan Zarządu - 5 członków
Zalogowanych do systemu Rada365 - 4 członków
(wydruk potwierdzający ilość zalogowanych osób do programu Rada 365
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)
Nieobecny usprawiedliwiony: Janusz Wojczyszyn

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu**
- 2. Ewa Cichoń – Przewodnicząca Rady Powiatu w Oleśnie**
- 3. Renata Płaczek-Zielonka – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu**
- 4. Dorota Janikowska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa**
- 5. Lidia Zientek – Naczelnik Wydziału Programów Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych**

Posiedzeniu przewodniczył:
Roland Fabianek – Starosta Oleski

Przebieg posiedzenia protokołowała:
- Barbara Skowronek – inspektor Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 8³⁷.
Posiedzenie zakończono o godzinie 11⁰²

Porządek 96 posiedzenia:

- 1. Przyjęcie materiałów na XXIX sesję Rady Powiatu w Oleśnie**
 - a) roczne sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego,**
 - b) projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie,**
 - c) projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego im. Królowej Karoli,**
 - d) projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współzależnienia w Oleśnie,**
 - e) projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXII/140/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na 2021 rok,**
 - f) projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego,**

- g) projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXII/141/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.

2. Sprawy oświatowe:

- a) rozpatrzenie pisma Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów Zarządu Koła w Gorzowie Śl. o objęcie honorowym patronatem oraz wsparcie finansowego obchodów 50-lecia swej działalności,
- b) podjęcie decyzji w sprawie ustalenia w Zespole Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu wysokości odpłatności za dzienne wyżywienie na rok szkolny 2021/2022 oraz na kontynuację jednolitego terminu naliczania odpłatności dla wszystkich odbiorców do 14 dnia następnego miesiąca,
- c) zapoznanie się z decyzjami Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu w sprawie umorzeń należności,
- d) zapoznanie się z pismem Narodowego Instytutu Onkologii w sprawie zaproszenia do współpracy przy realizacji ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka w edycji 2021/2022,
- e) zapoznanie się z wynikami matur.

3. Rozpatrzenie pisma Wydziału Programów Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie określenia zadań do naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

4. Sprawy różne.

Ad.1

Podpkt.a)

Starosta Roland Fabianek otworzył posiedzenie w formie zdalnego trybu obradowania. Stwierdził, że bierze w nim udział 4 członków Zarządu, którzy są zalogowani do systemu Rada 365, co stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować wiążące decyzje. Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Naczelnik Dorota Janikowska poinformowała, że zgodnie z art.250 ust.10 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne nadzory wodne mają obowiązek przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania roczne z działań podejmowanych na terenach poszczególnych powiatów. Na terenie Powiatu Oleskiego działa sześć nadzorów wodnych, które złożyły sprawozdania roczne za 2020 rok tj.: Nadzór Wodny w Kępnie, Nadzór Wodny w Kluczborku, Nadzór Wodny w Kłobucku, Nadzór Wodny w Strzelcach Opolskich, Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach, Nadzór Wodny w Wieluniu (sprawozdania stanowią załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). Najwięcej działań w 2020 roku na terenie powiatu oleskiego podjął Nadzór Wodny w Kępnie. Natomiast Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach i Kluczborku nie miał prac na terenie powiatu oleskiego w 2020 roku. Nadzór Wodny w Kłobucku zlikwidował 16 tam bobrów na terenie powiatu oleskiego. Każdy z nadzorów przedstawia liczbę spraw złożonych i wykonanych.

Leszek Kałwak zapytał, czy były zgłaszane nasze inicjatywy do nadzorów wodnych, na które nadzory nie reagowały.

Naczelnik Dorota Janikowska wyjaśniła, że o takich sprawach nic jej nie wiadomo.

Starosta Roland Fabianek wniósł o przyjęcie przedstawionych sprawozdań celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” przyjął roczne sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleckiego tj. Nadzoru Wodnego w Kępnie, Nadzoru Wodnego w Kluczborku, Nadzoru Wodnego w Kłobucku, Nadzoru Wodnego w Strzelcach Opolskich, Nadzoru Wodnego w Tarnowskich Górach, Nadzoru Wodnego w Wieluniu.

Ad.1

Podpkt.b)

Starosta Roland Fabianek przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). Wyjaśnił, że ocena punktowa 25/75 nie jest dobrym wynikiem. Sytuację ZOZ w Oleśnie można ocenić jako trudną, ale stabilną, uzależnioną od uwarunkowań zewnętrznych, które zostały opisane w badaniu sprawozdania finansowanego za 2020 rok. Jedynym płatnikiem jest Narodowy Fundusz Zdrowia.. Kontrakt może zostanie wykonany, ale płatności nastąpią później.

Wicestarosta Stanisław Belka wyjaśnił, że rozliczenia kontraktu będą następować do końca roku i może być sytuacja, że nie będzie płynności finansowej.

Starosta Roland Fabianek poinformował, że ZOZ w Oleśnie od wielu lat jest bardzo dobrze zarządzany, ale czynniki zewnętrzne są jakie są. Straty z ubiegłych lat oraz obecna starta pochłonęły odpis amortyzacyjny i jeszcze należy dodać 17.000 zł. Środków zapasowych nie ma, a odpis amortyzacyjny trzeba odtworzyć.

Damian Hutsch zapytał jaka jest faktyczna sytuacja szpitala.

Starosta Roland Fabianek wyjaśnił, że sytuacja szpitala była dobra, a pomoc finansową otrzymały zadłużone szpitale. Nasz szpital jej nie otrzymał. Wiele czynników zewnętrznych wpłynęło na obecną sytuację. Wskaźniki w raporcie były w ostatnich latach na podobnym poziomie. Następnie wniósł o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1
Podpkt.c)

Starosta Roland Fabianek przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego im. Królowej Karoli (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). Wyjaśnił, że ocena punktowa 50/75 jest dobrym wynikiem. Proponuje się pozytywnie ocenić sytuację ekonomiczno-finansową zakładu. Ze względu na brak pytań wniósł o przyjęcie projektu uchwały celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego im. Królowej Karoli celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1
Podpkt.d)

Starosta Roland Fabianek przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). Wyjaśnił, że ocena punktowa 64/75 jest dobrym wynikiem. Proponuje się pozytywnie ocenić sytuację ekonomiczno-finansową zakładu. Ze względu na brak pytań wniósł o przyjęcie projektu uchwały celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1
Podpkt.e)

Skarbnik Roman Neugebauer przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXII/140/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na 2021 rok (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu), w którym proponuje się udzielić Zarządowi Powiatu upoważnień do dokonywania: zmian w planach wydatków pomiędzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi, zmian w planach dochodów i wydatków związanych ze środkami unijnymi. Pozwoli to na szybsze i sprawniejsze realizowanie decyzji wymagających takich zmian, bez potrzeby zwoływania dodatkowego posiedzenia rady Powiatu w Oleśnie.

Starosta Roland Fabianek wniósł o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXII/140/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Oleskiego na 2021 rok celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1

Podpkt.f)

Skarbnik Roman Neugebauer przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego zgodnie z uzasadnieniem stanowiące wraz z projektem uchwały załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Starosta Roland Fabianek wniósł o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1

Podpkt.g)

Skarbnik Roman Neugebauer przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXII/141/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego zgodnie z objaśnieniami stanowiące wraz z projektem uchwały załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Starosta Roland Fabianek wniósł o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXII/141/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.2

Podpkt.a)

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka przedstawił pismo Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów Zarządu Koła w Gorzowie Śl. o objęcie honorowym patronatem oraz wsparcie finansowego obchodów 50-lecia swej działalności (załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). Impreza integracyjna jest zaplanowana na 7.09.2021r., w której może uczestniczyć 350 osób. Jako współorganizator może udzielić dofinansowania z działu Kultura, z które jest nie wiele wydane.

Starosta Roland Fabianek wniósł o objęcie patronatem i udzielenie wsparcia finansowego do kwoty 500 zł jako współorganizację imprezy.

Zarząd Powiatu w Oleśnie zapoznał się z pismem Polskiego Związku Emerytów

i Rencistów i Inwalidów Zarządu Koła w Gorzowie Śl. o objęcie honorowym patronatem oraz wsparcie finansowego obchodów 50-lecia swej działalności i postanowił objąć patronatem i udzielić wsparcia finansowego do kwoty 500 zł jako współorganizację imprezy.

Ad.2
Podpkt.b)

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka przedstawiła pismo Zespołu Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za dzienne wyżywienie na rok szkolny 2021/2022 oraz na kontynuację jednolitego terminu naliczania odpłatności dla wszystkich odbiorców do 14 dnia następnego miesiąca (załącznik nr 10 do niniejszego protokołu). Zespół proponuje wysokość odpłatności w kwocie 14 zł i wynika ona z kosztów obliczeń tzw. „wsadu do kotła”. W Ubiegłym roku była kwota 12 zł.

Leszek Kałwak zaproponował podwyższyć ta odpłatność dla kursantów o 20%.

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka wyjaśniła, że według danych do SIO kursant na czas kursu staje się uczniem szkoły.

Starosta Roland Fabianek wniósł o ustalenie proponowanej wysokości odpłatności oraz wyrażenie zgody na kontynuację jednolitego terminu naliczania odpłatności.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” ustalił w Zespole Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu odpłatności za dzienne wyżywienie na rok szkolny 2021/2022 w wysokości 14 zł oraz wyraził zgodę na kontynuację ustalonego w roku szkolnym 2020/2021 jednolitego terminu naliczania odpłatności dla wszystkich odbiorców: indywidualnych i instytucjonalnych, do 14 dnia następnego miesiąca.

Ad.2
Podpkt.c)

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka przedstawiła przedłożone do wiadomości Zarządowi Powiatu w Oleśnie siedem decyzji dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu w sprawie umorzeń należności za wyżywienie podopiecznych Zespołu (decyzje stanowią załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). Zgodnie z uchwałą rady Powiatu dyrektor może umorzyć należności do kwoty 2.000 zł.

Zarząd Powiatu w Oleśnie zapoznał się z decyzjami Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu w sprawie umorzeń należności i zobowiązał dyrektora placówki o przedstawienie informacji na kolejne posiedzenie Zarządu w zakresie możliwości prawnych, czy w przypadku braku płatności z tytułu sytuacji finansowo-materialnej podopiecznych i ich rodziców jest możliwość skierowania wniosków o płatność do gmin ostatniego miejsca zamieszkania podopiecznych i ich rodziców.

Ad.2

Podpkt.d)

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka przedstawiła pismo Narodowego Instytutu Onkologii w Warszawie w sprawie zaproszenia do współpracy przy realizacji ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka w edycji 2021/2022 (załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). Wyjaśniła, że w w bieżącym roku szkolnym ten program był realizowany w szkołach i jest bezpłatny. Obecnie kolejna na edycja na następny rok szkolny. Szkoły wyrażają wolę udziału. W ramach programu są realizowane zajęcia, potem przygotowuje się sprawozdanie. Do realizacji programu wyznaczany jest koordynator.

Starosta Roland Fabianek wniósł o wyrażenie zgody na przystąpienie szkół do współpracy przy realizacji kolejnej edycji programu i wyznaczenia Panią Naczelnik Renatę Płaczek-Zielonką na koordynatora działań.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” wyraził zgodę na przystąpienie przez szkoły Powiatu Oleskiego do współpracy przy realizacji ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka w edycji 2021/2022 organizowanego przez Narodowy Instytut Onkologii w Warszawie oraz wyznaczył Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Renatę Płaczek-Zielonką na koordynatora działań.

Ad.2

Podpkt.e)

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka przedstawiła zestawienie tabelaryczne dotyczące wyników matur w poszczególnych szkołach powiatu (załącznik nr13 do niniejszego protokołu). Średni wynik dla powiatu wraz ze szkołami dla dorosłych wynosi 69% (bez szkół, dla dorosłych średnia wynosi 74%), średnia krajowa wynosi 74,5%, a średnia wojewódzka 72,9%. Powiat Oleski zajmuje 5 miejsce w województwie, a powiat kluczborski 4.

Starosta Roland Fabianek poinformował, że te wyniki będą analizowane na spotkaniu z dyrektora szkół.

Ad.3

Starosta Roland Fabianek przedstawił pismo Wydziału Programów Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie określenia zadań do naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). Dofinansowanie w ramach tego programu ma wynosić 95%. Termin składania wniosków jest do 31.07.2021r. W związku z tym należy ustalić zadania do zgłoszenia we wniosku.

Naczelnik Lidia Zientek poinformowała, że należy również osobę ze składu zarządu do złożenia wniosku. Do programu można maksymalnie zgłosić trzy wnioski pilotażowe, składa się je w aplikacji BGK. Na infrastrukturę drogową można pozyskać 95% dofinansowanie. Od premiera otrzymuję się promesę, ale kwota dofinansowanie nie jest pewna. Jest to program pilotażowy, potem mogą być cykliczne nabory.

Starosta Roland Fabianek poinformował, że dofinansowanie będzie pochodzić z obligacji. W ramach jednego priorytetu można zgłosić np. 4 zadania np. w Starostwie wymianę dachu, utworzenie CUW na remont pomieszczeń, w Dobrodzieniu na reorganizację ZPE, internatu i szkoły w jednym budynku.

Wicestarosta Stanisław Belka poinformował, że potrzeba też jest na infrastrukturę szkolną tj. boisko w ZSZ w Oleśnie i boisko w ZSP w Praszce.

Naczelnik Lidia Zientek poinformowała, że na boisko w ZSP w Praszce jest złożony wniosek o 85% dofinansowanie. Na boisko w ZSZ w Oleśnie jest również inna możliwość ubiegania się o dofinansowanie w wysokości 33-50%.

Leszek Kałwak stwierdził, że trzymać się infrastruktury drogowej, bo jeszcze wiele do zrobienia.

Starosta Roland Fabianek poinformował, że na pewno złożony będzie wniosek na infrastrukturę droga obejmujący planowane zadania powiatu z dwóch lat tj. 2021-2022 tj. m.in. Radłów – Żytniów, Wichrów, Ligota Dobrodzieńska, Zdziechowice – Praszka. Wniosek może być do 30 mln zł. Drugim wnioskiem będzie przeniesienie Wydziału Komunikacji do budynku internatu ZSEiO w Oleśnie oraz utworzenie CUW, trzecim wnioskiem będzie reorganizacja w budynku szkolnym w Dobrodzieniu na potrzeby ZPE, internatu i szkoły. Jest jeszcze możliwość złożenia wniosku bezlimitowego. Wniosek na remonty dróg można realizować nawet na przełomie trzech lat. Jest możliwość wystąpienie o przedpłaty. Jest 0,5 roku na zrobienie projektów lub zrobić zadania na zasadzie „zaprojektuj i wybuduj”. Przedstawione propozycje są do przemyślenia i dyskusji.

Naczelnik Lidia Zientek zapytała, czy do Rządowego Funduszu Dróg Lokalnych składać planowane dwa wnioski na dofinansowanie remontu dróg tj. Wichrów oraz Psurów, Radłów, Żytniów, które też mają wejść do wniosku do Rządowego Funduszu Polski Ład. W ciągu tygodnia może być ogłoszenie naboru.

Starosta Roland Fabianek stwierdził, też złożyć wniosek do Rządowego Funduszu Dróg Lokalnych. Jeśli będą decyzje o dofinansowaniu podpisać umowę tam gdzie będzie wyższe dofinansowanie.

Skarbnik Roman Neugebauer przedstawił wyliczenia wartości wniosków oraz wkładu własnego do Rządowego Funduszu Dróg Lokalnych w 2021r. i do Rządowego Funduszu Polski Ład na dofinansowanie remontu dróg tj. Wichrów oraz Psurów, Radłów, Żytniów (załącznik nr 15 do niniejszego protokołu).

Starosta Roland Fabianek wniósł o udzielenie mu pełnomocnictwa reprezentanta do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych:

- nie zbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
- wniosków i oświadczeń składanych do banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania dofinansowania a programu.

Wzór pełnomocnictwa reprezentanta stanowiący załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Oleśnie czterema głosami „za” udzielił pełnomocnictwa reprezentanta Staroście Oleskiemu Rolandowi Fabiankowi do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych:

- nie zbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
- wniosków i oświadczeń składanych do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania dofinansowania a programu.

Ad.4

Brak spraw różnych.

Starosta Roland Fabianek ze względu na omówienie wszystkich punktów porządku obrad, dokonał zamknięcia 96 posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1. **Starosta Roland Fabianek**

2. **Wicestarosta Stanisław Belka**

3. **Członek Damian Hutsch**

4. **Członek Leszek Kałwak**

5. **Członek Janusz Wojczyszyn**

Protokół sporządziła:
Barbara Skowronek